УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. ТАГАНРОГА
ПРИКАЗ

№ 'f 'f  OG 2022

Об участии в региональной ярмарке
учебных мест «Я выбираю будущее»

В соответствии с приказом министерства общего и
профессионального образования от 08.09.2022 № 905 и в целях
формирования компетенций, обеспечивающих готовность обучающихся к
социальному взаимодействию в процессе подготовки к будущей
профессиональной деятельности,

1 .Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:
1.1. организовать участие обучающихся 6-11 классов в Ярмарке

учебных мест «Я выбираю будущее» с 19.09.2022 по 24.09.2022;
1.2. в срок до 19.09.2022 направить по СЭД «Дело» ведущему

методисту Л.С. Костенко информацию о запланированных мероприятиях в
рамках Ярмарки учебных мест «Я выбираю будущее» (приложение).

2. Ведущему методисту Л.С. Костенко довести содержание приказа
до сведения руководителей муниципальных общеобразовательных
организаций.

3. Котроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник
Управления образования г.Та О.Л. Морозова

Лина Сергеевна Костенко
648-191

Приложение к приказу
от / Ц 0 9  2022 № J 'fO G

Информация____________об участии в Ярмарке учебных мест
«Я выбираю будущее»

Наименование
образовательной

организации

№ Наименование
учреждения

профессионального
образования, адрес

Класс Количество
участников

Формат проведения
(онлайн/оффлайн)

Дата проведения Время
проведения